hoc loquebatur. 4. Tunc percussit ydolum in nomine Domini Iesu Christi et confregit eum minutatim et proiecit in fluvium qui dicitur Sarca. Et resedit super basem lapidis eius predicabatque verbum Domini. 5. Quo cognito, rusticorum turma (eius adventu et ydoli sui comminutione) cum gladiis et lapidibus truculenti obviam cucurrerunt. 6. Quos beatissimus presul, fide armatus in Christo, sicut quedam purgamenta despexit. Illi autem, tumore diabolico conflato corde et gutture, magno imbre lapidum sanctum eius caput ferierunt. 7. Beatissimus vero martyr, respiciens iterum ad celos, madefacto sanguine vultu, agens Deo gratias emisit spiritum. In quo loco supra eundem lapidem christiani postmodum Domino ecclesiam fundaverunt.

VII. 1. Presbyteri autem eius vel diaconi, qui cum ipso erant, multitudinem lapidum ictuum ut grandinem suscepserunt, sed nullus ex ipsis neque livorem neque plagam accepit; qui tamen confessorum premia meruerunt. 2. Collegerunt igitur sacrum corpus eius et ponentes super equum eius, in quo sederat, reportabant ad civitatem. Mirabilia vero per singula loca, dum repausabant, ostendebantur. 3. Igitur dum pervenissent ad pontem super fluvium Sarce, turba magna populi Brixianorum venerunt constipa-

hoc BNT η δ (*sed antepos. δ*) hec EFSY θ *om.* γ 4. Domini: Domini nostri CE η β ~ eum BEFGWZa δ θ: *om.* OY *fort. del.* eum R¹ illud β N ~ proiecit in fluvium: proiecit in terram et inde in fluvium δ proiecit eum in fluvium Y θ ~ resedit: resedens δ sedens η (*sedit R corr. sedens R¹*) ~ basem: bases θ ~ predicabatque verbum Domini β: predicabat verbum Domini BEFTW η (*om.* Domini E *om.* verbum Domini T) verbum Domini predicabat δ et predicabat verbum Domini NYZa θ 5. quo: igitur η ~ cognito rusticorum turma eius adventu et ydoli sui comminutione α: cognito eius scilicet adventu et ydoli sui comminutione rusticorum turma β (*scilicet eius adventu S rusticorum S*) rusticorum BENOSWZa η θ rusticorum FY δ γ turma: turba FR¹TY θ eius adventu: et adventu eius δ adventu: adventum ABF θ ~ et: vel T δ ~ comminutione: comminutionem AFY θ ~ truculenti *om.* θ truculenta BW ~ obviam: ei obviam β obviam ei θ ~ cucurrerunt: occurserunt Y θ γ dederunt S 6. presul fide: fide presul δ fide *om.* θ ~ in Christo *om.* θ ~ despexit: dispexit BT δ ~ tumore: timore DEFSY η ~ conflato BEFW Za δ: inflato θ conflati NT η β (*inflati U*) ~ et gutture *om.* δ ~ magno imbre lapidum sanctum eius caput ferierunt NSTWZa (*sanctum om.* Za feriebant Za): magnum imbre lapidum sancto eius capiti infuderunt δ magno imbre lapidum sancto eius capiti ferierunt BEF magno imbre lapidum sanctum eius corpus ferierunt (*feriebant R¹*) θ η 7. beatissimus: beatus θ ~ vero: ergo δ ~ martyr: Dei martyr β (*Christi V*) ~ iterum *om.* PWY ~ ad celos: in celum WY θ ~ madefacto san-